АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/7/

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 № 1072-ПА «Об утверждении

муниципальной программы Ирбитского муниципального образования «Развитие
системы образования в Ирбитском МО до 2027 года»»

В соответствии с законом от 07.12.2022 № 137-03 "Об областном бюджете на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 года № 1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 30.12.2022 № 1072-ПА «Об утверждении муниципальной
программы Ирбитского муниципального образования «Развитие системы
образования в Ирбитском МО до 2027 года» следующие изменения:
1) Приложение № 2 к муниципальной программе Ирбитского муниципального
образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2027 года»
изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2) Раздел «Объем финансирования муниципальной программы по годам
реализации, руб.» паспорта муниципальной программы Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до
2027 года» изложить в следующей редакции:

Объемы ВСЕГО: 5 635 070 427
финансирования в том числе:
муниципальной
программы по 2023 1 223 802 419
годам реализации, 2024 1 107 234 177
руб- 2025 1 131 615 077

2026 1 086 209 377
2027 1 086 209 377
из них:
областной бюджет: 3 051 477 489
в том числе:
2023 603 533 889
2024 594 205 600
2025 618 004 200
2026 617 866 900

федеральный бюджет:
в том числе:

2027 617 866 900
203 706 600

2023
2024
2025
2026
2027

113 752 100
44 686 100
45 268 400

местный бюджет:
в том числе:

2 171 554 277

2023
2024
2025
2026
2027
внебюджетные источники
в том числе:

464 745 857
426 702 105
426 702 105
426 702 105
426 702 105
208 332 060

2023
2024
2025
2026
2027

41 770 572
41 640 372
41 640 372
41 640 372
41 640 372

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»,
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву

муниципального образо]
И.о. главы администрац

Т.О. Завьялова